1/1

EXTRATO DE CONTRATO – 4° TERMO ADITIVO

CONTRATO: 002/2021
PROCESSO Nº: 072/2021

CONTRATANTE:INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE OSASCO CNPJ nº 46.621.538/0001-14.

CONTRATADA: CIEE CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CNPJ Nº 61.600.839/0001-55

OBJETO O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do

contrato nº002/2021, restando inalterável o objeto do contrato.

VALOR GLOBAL: R$533.568,00 (quinhentos e trinta e três mil quinhentos e sessenta e oito reais)

DATA DA VIGÊNCIA: 03/03/2024 a 03/03/2025 (doze) meses.

Osasco, 13 de março de 2024.

CLÁUDIA BONFIM

Assessora da Presidência

		2024-03-14T07:49:45-0300